ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

Số:       /QĐ- UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Vĩnh Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen cho tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong công

tác Hội và phong trào thanh niên, nhiệm kỳ 2019- 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội LHTN xã, tại tờ trình số 04/TTr-UBH, ngày

12/4/2024 của Chủ tịch Hội LHTN  xã Vĩnh Yên. Về việc đề nghị Chủ tịch UBND xã tặng giấy

khen cho tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong công tác Hội và phong trào

thanh niên, nhiệm kỳ 2019- 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong công

tác Hội và phong trào thanh niên, nhiệm kỳ 2019- 2024.

 (có danh sách kèm theo).

  Điều 2. Mức chi tiền thưởng theo quy định tại Điều 58 Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

  Điều 3. Văn phòng HĐND& UBND xã, các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-TT ĐU, HĐND xã;

-CT, PCT UBND xã;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bàn Văn Khải

DANH SÁCH

Tặng giấy khen cho tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong

công tác Hội và phong trào thanh niên, nhiệm kỳ 2019- 2024
 (Kèm theo QĐ số:      /QĐ-UBND ngày       tháng 4 năm 2024)

STT Tên tập thể Số tiền Ký nhận Ghi rõ họ và tên

1 Chi hội thôn Vằng Mần 540.000 đồng

 Tổng cộng tập thể 540.000 đồng

Stt Họ và tên Chức vụ Số tiền Ký nhận Ghi rõ họ và tên

1 Ông Đặng Ký Quốc Chi Hội Thôn Khuổi Màn 270.000 đồng

2 Bà Triệu Thị Tuyết Chi Hội Thôn Vằng Ún 270.000 đồng

Tổng Cộng cá nhân: 540.000 đồng

Tổng cộng số tiền khen thưởng Tập thể 540.000đồng

Cá nhân 540.000 đồng

 1.080.000 đồng

Danh sách ấn định 01 tập thể và 01 cá nhân, số tiền thưởng là: Một triệu không trăm, tám mươi nghìn đồng chẵn./.

		2024-04-17T14:11:33+0700

		2024-04-17T14:30:48+0700

		2024-04-17T14:30:48+0700

		2024-04-17T14:30:48+0700